#G0СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 26  сентября  2019 года               № 03-13
	#G0Об образовании состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

 Руководствуясь статьей 7 Регламента совета депутатов Борского сельского поселения,   совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Включить в состав и принять участие в работе  постоянных комиссий, принятых решением совета депутатов Борского сельского поселения от 26 сентября 2019 года № 03-12 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», всем депутатам Борского сельского поселения в каждой комиссии.
2. Решение вступает в силу в день его принятия.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                             М.А.Матвеев